[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013 г. № 754
                   г. Богучар

О признании утратившим силу постановления администрации Богучарского муниципального района от 10.07.2012 № 357 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, постановлением администрации Богучарского муниципального района от 10.06.2013 № 408 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  контроля за проведением муниципальных лотерей на территории  Богучарского

муниципального района  Воронежской области» администрация Богучарского муниципального района  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района от 10.07.2012 № 357 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава администрации

Богучарского муниципального района

Воронежской области                                                                      В.В. Кузнецов